
FERMATE ANDATA orario 

Sava - Via Sardegna ang. Via Roma -

Sava - Via Mazzini n. 193 -

Lizzano - Via Cupelle civ. 60 - alle spalle del Palazzetto dello Sport 07:25

Lizzano - Via Extramurale prima della rotatoria 07:27

Lizzano - Via Fontanelle - dopo rotatoria 07:30

Lizzano - Via Umbria incrocio Corso Europa 07:33

Lizzano - Corso Europa prima della roratoria 07:35

Lizzano - Via Pulsano fronte Distributore 07:38

Lizzano - Via Extramurale 07:40

Torricella - Via Monacizzo - fronte Supermercato PAM -

Torricella - Via Francia nei pressi Asilo Comunale -

Torricella - Via Bachelet incrocio Via Trieste -

Torricella - Via A. Moro incrocio Via On. P. Franzoso -

Torricella - Via On. P. Franzoso incrocio Via Lucania -

Sava - Via Sardegna ang. Via Roma 07:50

Sava - Via Mazzini n. 193 07.55

FERMATE RITORNO orario

Sava - Via Sardegna ang. Via Roma 12.35

Sava - Via Mazzini n. 193 12.45

Lizzano - Via Cupelle civ. 60 - alle spalle del Palazzetto dello Sport 13.00

Lizzano - Via Extramurale prima della rotatoria 13:02

Lizzano - Via Fontanelle - dopo rotatoria 13:04

Lizzano - Via Umbria incrocio Corso Europa 13:06

Lizzano - Corso Europa prima della roratoria 13:08

Lizzano - Via Pulsano fronte Distributore 13:10

Lizzano - Via Extramurale 13:12

Torricella - Via Monacizzo - fronte Supermercato PAM 13:17

Torricella - Via Francia nei pressi Asilo Comunale 13:19

Torricella - Via Bachelet incrocio Via Trieste 13:21

Torricella - Via A. Moro incrocio Via On. P. Franzoso 13:23

Torricella - Via On. P. Franzoso incrocio Via Lucania 13:25

Servizio Scolastico
Sava - Lizzano - Torricella - Sava

ORARI PROVVISORI da Giovedì 24 Settembre 2020


